

# JVJTMR Byg ApS

Teglbacken 41, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 36 46 02 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Jens Vestergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JVJTMR Byg ApS  
Teglbakken 41  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 46 02 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Vestergaard Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri samt dermed forbunden virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 885.633 mod -11.319 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.172	-16.886
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.172</b>	<b>-16.886</b>
Andre finansielle indtægter	16.203	17.381
Op- nedskrivning af finansielle aktiver	888.179	-10.031
Øvrige finansielle omkostninger	-577	-1.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>885.633</b>	<b>-11.319</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>885.633</b>	<b>-11.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	885.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>885.633</b>	<b>-11.319</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	851.927	55.948
	Tilgodehavender i alt	<u>851.927</u>	<u>55.948</u>
	Likvide beholdninger	63	46
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>851.990</u>	<u>55.994</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>851.990</u>	<u>55.994</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	<u>739.256</u>	<u>-146.377</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>839.256</u></b>	<b><u>-46.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Anden gæld	<u>234</u>	<u>89.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234</u>	<u>89.871</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.734</u></b>	<b><u>102.371</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>851.990</u></b>	<b><u>55.994</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2018	1.239.500	1.239.500	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.239.500</b>	<b>1.239.500</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.239.500	-1.239.500	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.239.500</b>	<b>-1.239.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	-146.377	-46.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	885.633	885.633
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>739.256</b>	<b>839.256</b>
Anpartskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1. Ingen anparter har særlige rettigheder.			
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
